

Silk

227703 - Silk Cultured Soy 8 pack / 5.3 ounce Vanilla Yogurt

Enjoy the delicious taste of simplicity with Silk Vanilla Soymilk Yogurt Alternative. This creamy indulgence is free of dairy, lactose, gluten, carrageenan, nuts, and casein, deriving its smooth texture and delicate sweetness from Soymilk instead. Full of vanilla goodness, this non-dairy yogurt makes for a delicious snack all on its own or sprinkled with your favorite toppings....



MARKETING

A CREAMY NONFAT YOGURT TREAT: Enjoy Dannon Nonfat Plain Yogurt on its own or as a tasty addition to many everyday recipes. Excellent Source Of Calcium, Non-Gmo Project Verified. Not only does Dannon Lowfat Plain Yogurt taste great, it also provides protein and is an excellent source of calcium.

Nutrition Facts

1 Servings per container

Serving Size1 cup (150 g)

Amount Per Serving

Calories140

% Daily Value\*

Total Fat 3.54%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 90 mg4%

Total Carbohydrates 21 g8%

Dietary Fiber 0 g7%

Total Sugars 16 g

Includes 16 g Added Sugars32%

Protein 6 g

Vitamin D 0 mcg10%

Calcium 0 mg15%

Iron 0 mg4%

Potassium 0 mg8%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                    | Dist Prod Code | GTIN                            | Calculated Pack                         |            |                 |                      |
|-------------------------|----------------|---------------------------------|---|------------|-----------------|----------------------|
| 128474                  | 227703         | 00025293004214                  | 12                                      |            |                 |                      |
| Brand                   | Brand Owner    | GPC Description                 |   |            |                 |                      |
| Silk                    | Danone US LLC  | Yogurt (Perishable)             |   |            |                 |                      |
| Gross Weight            | Net Weight     | Case/Catch Weight               | Country Of Origin                       | Kosher     | Child Nutrition |                      |
| 3.018 LBR               | 2.65 LBR       | No                              | United States                           | Undeclared | No              |                      |
| Shipping                |                |                                 |   |            |                 |                      |
| Length                  | Width          | Height                          | Volume                                  | TlxHl      | Shelf Life      | Storage Temp From/To |
| 15.563 INH              | 7.81 INH       | 2.313 INH                       | 0.163 FTQ                               | 15x18      | 30 Days         | 34 FAH / 40 FAH      |
| Traceability Regulation |                |                                 |   |            |                 |                      |
| Regulation Type Code    | Regulatory Act | Trade Item Regulation Compliant | Regulation Restrictions and Descriptors |            |                 |                      |
| N/A                     | N/A            | N/A                             | N/A                                     |            |                 |                      |

HANDLING SUGGESTIONS

Perishable - Keep Refrigerated

ALLERGENS

Milk - NI

Eggs - NI

Soybean - C

Wheat - NI

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

INGREDIENTS

Soymilk (Filtered Water, Soybeans), Cane Sugar, Contains 2% or less of: Corn Starch, Natural Flavor, Pectin, Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Dipotassium Phosphate, SeaSalt, Vanilla Bean, Lemon Juice Concentrate, Live and Active Cultures, Vitamin D2, Vitamin C Ester, Natural Mixed Tocopherols. Contains Soy

Silk

227703 - Silk Cultured Soy 8 pack / 5.3 ounce Vanilla Yogurt

Enjoy the delicious taste of simplicity with Silk Vanilla Soymilk Yogurt Alternative. This creamy indulgence is free of dairy, lactose, gluten, carrageenan, nuts, and casein, deriving its smooth texture and delicate sweetness from Soymilk instead. Full of vanilla goodness, this non-dairy yogurt makes for a delicious snack all on its own or sprinkled with your favorite toppings....

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep refrigerate

SERVING SUGGESTIONS

Pour

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

|                     |      |                     |       |              |       |
|---------------------|------|---------------------|-------|--------------|-------|
| Calories            | 140  | Total Fat           | 3.5   | Sodium       | 90 mg |
| Protein             | 6 g  | Trans Fat           | 0 g   | Calcium      | 0 mg  |
| Total Carbohydrates | 21 g | Saturated Fat       | 0 g   | Iron         | 0 mg  |
| Sugars              | 16 g | Added Sugars        | 16 g  | Potassium    | 0 mg  |
| Dietary Fiber       | 0 g  | Polyunsaturated Fat | 0 g   | Zinc         | 0 mg  |
| Lactose             |      | Monounsaturated Fat | 0 g   | Phosphorus   | 0 mg  |
| Sucrose             |      | Cholesterol         | 0 mg  |              |       |
| Vitamin A (IU)      | 0    | Vitamin D           | 0 mcg | Thiamin      | 0 mg  |
| Vitamin A (RE)      | 0    | Vitamin E           | 0 mg  | Niacin       | 0 mg  |
| Vitamin C           | 0 mg | Folate              |       | Riboflavin   | 0 mg  |
| Magnesium           | 0 mg | Vitamin B-6         | 0 mg  | Vitamin B-12 | 0 mcg |
| Monosodium          |      | Sulphites           |       | Nitrates     |       |

NUTRITIONAL CLAIMS

|        |           |                  |     |
|--------|-----------|------------------|-----|
| GLUTEN | FREE_FROM | FREE_FROM_GLUTEN | YES |
|--------|-----------|------------------|-----|

MORE IMAGES

